股票简称：欣龙控股      股票代码：000955         公告编码：2020-078

欣龙控股（集团）股份有限公司

关于参股投资杭州临安咔咔玛科技有限公司事项的

补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）

于 2020 年 9 月 17日发布了《关于参股投资杭州临安咔咔玛科技有限

公司的公告》（公告编号：2020-072）：公司拟以现金增资杭州临安

咔咔玛科技有限公司，增资完成后持有其 40%的股权。现补充披露杭

州临安咔咔玛科技有限公司基本情况之最近一年（2019 年 12 月 31

日/2019年度）的财务数据如下：

项  目 金额：万元

资产总额 3,670.73

负债总额 2,707.93

所有者权益 962.81

营业收入 6,320.09

净利润 403.76

备注：以上财务数据未经审计。

除上述补充内容外，《关于参股投资杭州临安咔咔玛科技有限公

司的公告》中其他内容不变。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董 事 会

                                        2020 年 9 月 17 日

	欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于2020年9月17日发布了《关于参股投资杭州临安咔咔玛科技有限公司的公告》（公告编号：2020-072）：公司拟以现金增资杭州临安咔咔玛科技有限公司，增资完成后持有其40%的股权。现补充披露杭州临安咔咔玛科技有限公司基本情况之最近一年（2019年12月31日/2019年度）的财务数据如下：